
S: 07/18/01

O: 01

R: 01010024

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 1 Zemní práce

1 139601102R00 ...Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,66550 879,00 2 342,97 800-1 RTS

2 139711101RT2 ...v hornině 2 m3 31,11825 1 450,00 45 121,46 800-1 RTS

3 181101102R00 ...v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 329,54250 21,80 7 184,03 800-1 RTS

4 162201101R00 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 33,78375 30,40 1 027,03 800-1 RTS

5 162701105R00 ...Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 33,78375 150,00 5 067,56 800-1 RTS

6 199000002R00 ...Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 33,78375 250,00 8 445,94 800-1 RTS

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
7 342255024X01 Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm m2 110,52850 580,00 64 106,53 Vlastní

8 342255028X01 Příčky z desek pórobetonových tl. 15 cm m2 14,37750 790,00 11 358,23 Vlastní

9 311271176X01 Zdivo z tvárnic pórobetonových tl. 25 cm  m2 12,91750 1 180,00 15 242,65 Vlastní

10 317121101R00 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm kus 7,00000 160,00 1 120,00 801-2 RTS

11 59321898X01 Překlad nenosný pórobetonový 125x24,9x10 cm kus 5,00000 519,00 2 595,00 Vlastní

12 59321902.X01 Překlad nenosný pórobetonový 125x24,9x15 cm kus 1,00000 781,00 781,00 Vlastní

13 59321871X01 Překlad nosný pórobetonový 129x24,9x25 cm kus 1,00000 1 551,00 1 551,00 Vlastní

14 317941121R00 ...bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,06005 8 190,00 491,81 801-1 RTS

15 13380615R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez I; výška 100 mm T 0,06005 20 010,00 1 201,60 SPCM RTS

Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy a změna užívání části budovy č. 4 v areálu SŠ Rokycany, 0152017

D.1 Budova č. 4

D.1.1 Architektonicko stavební řešení a D.1.2 Stavebně-konstrukční řešení

Poznámka uchazeče

69 188,99

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

199 Poplatky za skládku

217 131,72

317 12-11 Osazování překladů, římsovek

317 94 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

139 7 Vykopávka v uzavřených prostorách

s naložením výkopku na dopravní prostředek

181 10 Úprava pláně v zářezech

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

346 24-438 Plentování ocelových nosníků jednostranné

Strana 1 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



16 346244381RT2 ...výšky do 200 mm m2 1,80000 580,00 1 044,00 801-1 RTS

17 347013113R00 ...1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná, tloušťka předstěny 55 mm, 

tl. izolace 40 mm

m2 42,18750 685,00 28 898,44 801-1 RTS

18 342012221X01 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť., typ standard 12,5mm, (EI30) m2 24,20000 730,00 17 666,00 Vlastní

19 342013321X01 Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť., typ standard 12,5mm m2 36,54000 1 045,00 38 184,30 Vlastní

20 342266111RU8 ...tloušťka desky 12, 5 mm, protipožární, bez izolace m2 56,32050 584,00 32 891,17 801-1 RTS

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
21 447113121X01 Podkroví SDK,OK CD, záv.krokv.izolace,1xstandard, tl.12,5, bez dodávky a montáže izolace m2 109,70100 680,00 74 596,68 Vlastní

22 416021123X01 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska impregnovaná 12,5 mm m2 51,18000 669,00 34 239,42 Vlastní

23 767587001X01 Podhled rastrový, rošt, kazety 60 x 60 cm, včetně dodávky kazet m2 143,03750 720,00 102 987,00 Vlastní

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

24 610991111R00 ...fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 15,52500 38,50 597,71 801-1 RTS

25 602011105X01 Postřik maltou sanační ručně m2 163,77000 72,40 11 856,95 Vlastní

26 602011126X01 Omítka jádr.sanační ručně, tl. 20 mm m2 163,77000 459,00 75 170,43 Vlastní

27 602011151X01 Štuk na stěnách sanační ručně m2 139,29000 110,00 15 321,90 Vlastní

28 612421615R00 ...hrubé zatřené m2 363,93900 172,00 62 597,51 801-1 RTS

29 602012142X01 Štuk vnitřní i vnější m2 214,17500 110,00 23 559,25 Vlastní

30 602012161X01 Omítka vápenosádrová ručně m2 38,10500 214,00 8 154,47 Vlastní

31 611421133R00 ...štukové m2 1,20000 276,00 331,20 801-1 RTS

32 612409991R00 ...maltou vápenou m 46,37000 138,00 6 399,06 801-4 RTS

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
33 622409991X01 Začištění vnějších omítek kolem oken,dveří apod. m 102,40000 138,00 14 131,20 Vlastní

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

347 01 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami

347 01-7 obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50

211 823,10

jakýmikoliv cihlami,

347 01 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami

347 01-3 předsazené stěny spřažené s minerální izolací tl. 40 mm

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

611 42-1 omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných

612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod.

14 131,20

373 915,96
631 31 Mazanina z betonu prostého

203 988,48
610 99 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod.

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti

611 42 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Strana 2 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



34 631315411R00 ...z betonu C 8/10 m3 1,83600 2 970,00 5 452,92 801-1 RTS

35 631571003R00 ...ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu m3 1,83600 1 110,00 2 037,96 801-1 RTS

36 631315511R00 ...z betonu C -/12,5 m3 46,40738 3 100,00 143 862,88 801-1 RTS

37 631313621X05 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm cementový potěr CT-C20-F4 m3 29,74800 5 890,00 175 215,72 Vlastní

38 631315611R00 ...z betonu C 16/20 m3 0,37725 3 240,00 1 222,29 801-1 RTS

39 631319153R00 ...tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 29,74800 814,00 24 214,87 801-1 RTS

40 631319155R00 ...tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 46,78463 407,00 19 041,34 801-1 RTS

41 631319175R00 ...tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 46,40738 61,80 2 867,98 801-1 RTS

Díl: 64 Výplně otvorů

42 642945111R00 ...jednokřídlových, do 2,5 m2 kus 8,00000 3 220,00 25 760,00 801-1 RTS

43 642942111R00 ...plocha do 2,5 m2 kus 10,00000 346,00 3 460,00 801-1 RTS

44 55330317X01 Zárubeň ocelová 110   700x1970x110, pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy kus 6,00000 900,00 5 400,00 Vlastní

45 55330319X01 Zárubeň ocelová 110   800x1970x110, pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy kus 3,00000 918,00 2 754,00 Vlastní

46 55330323X01 Zárubeň ocelová 110  1000x1970x110, pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy kus 1,00000 1 160,00 1 160,00 Vlastní

47 342091031X01 Osazení systémových zárubní do SDK ks 5,00000 334,00 1 670,00 Vlastní

48 55330502X01 Zárubeň ocelová 100  800x1970x100, pro sádrokarton, bez drážky, kapsové závěsy kus 2,00000 1 020,00 2 040,00 Vlastní

49 55330528X01 Zárubeň ocelová 150  800x1970x150, pro sádrokarton, bez drážky, kapsové závěsy kus 3,00000 1 280,00 3 840,00 Vlastní

631 31 Mazanina z betonu prostého

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

631 31-5 tl. přes 120 do 240 mm

631 31 Mazanina z betonu prostého

631 31-5 tl. přes 120 do 240 mm

631 57 Násyp pod podlahy z kameniva

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

631 57-1 z kameniva

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

46 084,00
642 94-5 Osazení ocelových zárubní protipožárních

a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva  např. s uklínováním, s 

případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

642 94-2 Osazení zárubní dveřních ocelových

642 94-21 bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

631 31-5 tl. přes 120 do 240 mm

631 31-915 Příplatek za přehlazení povrchu

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

631 31-917 Příplatek za stržení povrchu

Strana 3 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Díl: 8 Trubní vedení

50 894201111R00 ...Dno šachet z betonu C 8/10, tl. nad 20 cm m3 0,43200 3 010,00 1 300,32 827-1 RTS

51 894201193R00 ...Příplatek za tloušťku dna šachty do 20 cm m3 0,43200 48,90 21,12 827-1 RTS

52 894201211R00 ...Stěny šachet z betonu C 8/10, tl. nad 20 cm m3 1,06200 2 880,00 3 058,56 827-1 RTS

53 894201293R00 ...Příplatek za tloušťku stěny šachty do 20 cm m3 1,06200 50,10 53,21 827-1 RTS

54 894502101R00 ...prvoúhlých, jednostranné m2 6,06000 290,00 1 757,40 827-1 RTS

55 894503111R00 ...jakýkoliv rozměr m2 0,18000 281,00 50,58 827-1 RTS

56 899101111R00 ...Osazení poklopu s rámem do 50 kg kus 1,00000 849,00 849,00 827-1 RTS

57 55243111X01 Poklop s rámem 600x600 pro přebetonování a položení ker. dlažby, plynotěsný kus 1,00000 2 450,00 2 450,00 Vlastní

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

58 941955001R00 ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 144,81019 48,00 6 950,89 800-3 RTS

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

59 952901111R00 ...světlá výška podlaží do 4 m m2 370,99825 32,00 11 871,94 801-1 RTS

60 953942121R00 ...ochranných úhelníků do připraveých otvorů vodorovných, svislých nebo šikmých kus 14,00000 89,50 1 253,00 801-1 RTS

61 55326100X01 Lišta koutová vnitřní rš = 100 mm l = 2 m, plech žárově pozinkovaný, povrch měkčené PVC kus 14,00000 44,60 624,40 Vlastní

62 953943113R00 ...přes 5 kg do 15 kg/kus kus 6,00000 157,00 942,00 801-1 RTS

63 44984142X01 Přístroj hasicí sněhový třídy 55B kus 2,00000 1 880,00 3 760,00 Vlastní

64 44984114X01 Přístroj hasicí práškový třídy 21A kus 4,00000 862,00 3 448,00 Vlastní

Díl: 96 Bourání konstrukcí

z cementu portlandského nebo struskoportlandského,

894 20-1 dno šachet tloušťky přes 200 mm

894 20-19 příplatek k ceně

894 20-2 stěny šachet tloušťky přes 200 mm

894 20-29 příplatek k ceně

9 540,19
894 20 Ostatní konstrukce na trubním vedení z betonu prostého

21 899,34
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů

952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání

953 94-1 Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou

953 94-11 osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceńují ve specifikaci

953 94-3 Osazování jiných kovových výrobků

894 50 Bednění konstrukcí na trubním vedení

894 50-1 stěn šachet

894 50-2 deskových stropů šachet

899 10 Osazení poklopů litinových a ocelových

6 950,89
941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

953 94-31 do vynechaných nebo vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou

206 646,26

Strana 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



65 961044111R00 ...z betonu prostého m3 1,03350 2 670,00 2 759,45 801-3 RTS

66 962032641R00 ...komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na 

maltu cementovou

m3 17,87213 841,00 15 030,46 801-3 RTS

67 962031132R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou, tloušťky do 100 mm 

m2 28,30750 83,80 2 372,17 801-3 RTS

68 962031133R00 ...z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo 

vápenocementovou, tloušťky do 150 mm 

m2 207,91100 100,00 20 791,10 801-3 RTS

69 962032231R00 ...z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou m3 2,01000 613,00 1 232,13 801-3 RTS

70 965042141RT4 ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 31,27425 2 210,00 69 116,09 801-3 RTS

71 965042241RT4 ...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 49,43138 1 650,00 81 561,78 801-3 RTS

72 968062245R00 ...oken jednoduchých, plochy do 2 m2 m2 3,92000 107,00 419,44 801-3 RTS

73 968062246R00 ...oken jednoduchých, plochy do 4 m2 m2 33,66000 88,30 2 972,18 801-3 RTS

74 968062456R00 ...dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 9,18000 137,00 1 257,66 801-3 RTS

75 968072455R00 ...dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 17,80000 257,00 4 574,60 801-3 RTS

76 711140101R00 ...vodorovné, 1 vrstva m2 311,18250 11,30 3 516,36 800-711 RTS

77 965081813RT2 ...z kameninových, cementových, teracových, čedičových nebo keramických dlaždic tl. přes 10 

mm , plochy přes 1 m2

m2 18,36000 56,80 1 042,85 801-3 RTS

Díl: 97 Prorážení otvorů

78 978013191R00 ...stěn, v rozsahu do 100 % m2 516,27900 69,00 35 623,25 801-3 RTS

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

962 03-1 Bourání příček z cihel a tvárnic

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin

961 04 Bourání základů z betonu

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

962 03-2 Bourání zdiva nadzákladového cihelného

965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

46 735,02
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových

978 01-1 vnitřních

968 06-2 Vybourání dřevěných rámů

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

968 07-2 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet

968 07-21 rámů

711 14 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením

Strana 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



79 971033641R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm m3 1,69200 873,00 1 477,12 801-3 RTS

80 972085291R00 ...rabicovém nebo z pletiva keramid, plochy do 0,09 m2 kus 18,00000 97,30 1 751,40 801-3 RTS

81 972085391R00 ...rabicovém nebo z pletiva keramid, plochy do 0,25 m2 kus 3,00000 107,00 321,00 801-3 RTS

82 973031812R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm m 51,15000 121,00 6 189,15 801-3 RTS

83 973031813R00 ...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm m 6,90000 199,00 1 373,10 801-3 RTS

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

84 979011111R00 ...Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 30,46780 403,00 12 278,52 801-3 RTS

85 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 304,67797 40,60 12 369,93 RTS

86 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 304,67797 110,00 33 514,58 RTS

87 979081121R00 ...Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 4 265,49158 11,50 49 053,15 801-3 RTS

88 979990101R00 ...směsi betonu a cihel do 30x30 cm t 182,80678 250,00 45 701,70 801-3 RTS

89 979990001X01 suti - běžný stavební odpad t 91,40339 300,00 27 421,02 Vlastní

90 979990121X01 Poplatek za skládku suti - směs asfalt, plast,... t 30,46780 500,00 15 233,90 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

91 998011003R00 ...Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 250,67791 273,00 68 435,07 801-1 RTS

Díl: 711 Izolace proti vodě

92 711111001RZ1 ...penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP m2 312,26250 0,00 0,00 800-711 RTS

93 711112001RZ1 ...penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP m2 63,00000 0,00 0,00 800-711 RTS

94 711141559RT1 ...vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,  m2 312,26250 86,90 27 135,61 800-711 RTS

971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném

973 03-16 kapes pro zavázání nových příček

195 572,79
979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

979 08-4 Poplatek za skládku

68 435,07

základovém nebo nadzákladovém,

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených

972 08 Vybourání otvorů v podhledu stropu

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes

711 11-2 na ploše svslé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

711 11-21 nátěrem

711 14 Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

998 01-100 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo 

tvárnic nebo kovovou

628 992,26
711 11 Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena

711 11-1 na ploše vodorovné

711 11-11 nátěrem

Strana 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



95 711142559RT1 ...svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,  m2 63,00000 100,00 6 300,00 800-711 RTS

96 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana 

jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 412,78875 95,60 39 462,60 SPCM RTS

97 971033121X01 Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm kus 83,66667 17,50 1 464,17 Vlastní

98 971033122X01 Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm kus 254,00000 50,00 12 700,00 Vlastní

99 971033123X01 Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm kus 715,33333 104,00 74 394,67 Vlastní

100 281601111R00 Injektování vrtu nízkotl.vzestupné tlak do 0,6 MPa h 72,00000 510,00 36 720,00 800-2 RTS

101 281661111R01 Hmoty pro injektáž nízkotlakovou, křemičitan sodný kg 1 742,58750 226,00 393 824,78 800-2 RTS

102 282791211R00 Injektážní trubky PVC hladké do 50 mm m 157,95000 210,00 33 169,50 800-2 RTS

103 998711102R00 ...svisle do 12 m t 4,08220 936,00 3 820,94 800-711 RTS

Díl: 713 Izolace tepelné
104 713111211X01 Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů, včetně dodávky parozábrany µ = 500.000 m2 109,70100 91,50 10 037,64 Vlastní

105 713134211X01 Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky parozábrany µ = 500.000 m2 24,20000 96,80 2 342,56 Vlastní

106 713121111RT1 ...jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 297,48000 21,00 6 247,08 800-713 RTS

107 28375702X01 Deska izolační základní EPS 100Z  1000 x 500 mm, lambda = 0,037 W/m.K m3 29,74800 1 320,00 39 267,36 Vlastní

108 713191100RT9 ...položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu m2 297,48000 11,50 3 421,02 800-713 RTS

109 998713102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 0,62472 887,00 554,13 800-713 RTS

Díl: 728 Vzduchotechnika

110 728415112R00 ...montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,10 m2,  kus 1,00000 219,00 219,00 800-721 RTS

111 42972816X01 Mřížka 300/200 pro přívod vzducho pro kotel, požární stěnový uzávěr, PO 30 min. kus 1,00000 180,00 180,00 Vlastní

Díl: 762 Konstrukce tesařské

112 762521104RT2 ...z hrubých prken nehoblovaných na sraz, tloušťky 18 mm m2 2,51500 0,00 0,00 800-762 RTS

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

61 869,79

713 12 Montáž tepelné izolace podlah

713 19 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky

998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné

50 m vodorovně

281 60-1 Injektování nízkotlaké s jednoduchým obturátorem

nebo bez obturátoru

281 .. Dodání injekčních hmot pro injektování nízkotlaké

282 79-1 Injektážní trubky z PVC závitové

s osazením upravených trubek do předem připraveného injekčního vrtu

998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě

399,00
728 45 Mřížky, regulátory

73,13
762 52 Položení podlah

762 52-2 s dodávkou materiálu

762 81 Záklop stropů

Strana 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



113 762811210RT2 ...z hrubých prken, tloušťky 18 mm, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo 

lištami

m2 2,51500 0,00 0,00 800-762 RTS

114 998762102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 0,05377 1 360,00 73,13 800-762 RTS

Díl: 764 Konstrukce klempířské

115 764410850R00 ...rš od 100 do 330 mm m 21,50000 419,00 9 008,50 800-764 RTS

116 764239430R00 ...na hladké krytině, v ploše m2 7,11000 362,00 2 573,82 800-764 RTS

117 764244412X01 Lemování trub Ti Zn 2díly hl.kryt. do D 300mm, do 45° kus 6,00000 447,00 2 682,00 Vlastní

118 764265420R00 ...v krytině hladké a drážkové, 600 x 600 mm kus 1,00000 2 280,00 2 280,00 800-764 RTS

119 764211731X01 Úprava krytiny Ti-Zn v místě prostupů m2 3,50250 350,00 1 225,88 Vlastní

120 764211402X01 Krytina hladká z Ti Zn, doplnění krytiny po otvorech m2 1,68750 1 470,00 2 480,63 Vlastní

121 764510450R00 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm m 21,50000 419,00 9 008,50 800-764 RTS

122 764X057 Úpravy krytiny pro ukotvení střešních lávek kus 18,00000 420,00 7 560,00 Vlastní

123 998764102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 0,27751 1 700,00 471,77 800-764 RTS

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

124 766661112R00 ...otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 15,00000 602,00 9 030,00 800-766 RTS

125 61168802X01 Dveře vnitřní laminát (HPL) 1kř. plné 70x197 RAL kus 6,00000 3 900,00 23 400,00 Vlastní

126 61168803X01 Dveře vnitřní laminát (HPL) 1kř. plné 80x197 RAL kus 8,00000 3 900,00 31 200,00 Vlastní

127 61168805X01 Dveře vnitřní laminát (HPL) 1kř. plné 100x197 RAL kus 1,00000 3 900,00 3 900,00 Vlastní

128 766661413R00 ...otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, 

šířky do 800 mm

kus 5,00000 1 020,00 5 100,00 800-766 RTS

129 61165611X01 Dveře vnitřní protipožární plné EI30 80x197 cm, křídlo včetně zárubně kus 5,00000 8 200,00 41 000,00 Vlastní

130 766661422R00 ...otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 

mm

kus 3,00000 1 180,00 3 540,00 800-766 RTS

762 81-2 s dodávkou materiálu

998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské

50 m vodorovně

37 291,09
764 21-21 Demontáž oplechování parapetů

764 05-13 Lemování z titanzinkového plechu

764 51 Oplechování parapetů z titanozinkového plechu

včetně rohů

998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské

50 m vodorovně

471 015,35

764 05-133 výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami

764 05-16 Střešní otvory z titanzinkového plechu

včetně spojovacích prostředků

764 05-162 výroba a montáž střešního poklopu

766 66 Montáž dveřních křídel kompletizovaných

766 66 Montáž dveřních křídel kompletizovaných

766 66 Montáž dveřních křídel kompletizovaných

Strana 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



131 61165612X01 Dveře vnitřní protipožární plné EI30 90x197 cm, křídlo včetně zárubně kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 Vlastní

132 61168701.X02 Dveře vnitřní protipožární prosklené EI30 100/197 cm, včetně zárubně kus 2,00000 9 000,00 18 000,00 Vlastní

133 767649192R00 ...samozavírače podlahového kus 8,00000 198,00 1 584,00 800-767 RTS

134 54917265X01 Zavírač dveří podlahový pro těžké a protipožární dveře kus 8,00000 892,00 7 136,00 Vlastní

135 766670021R00 ...kliky a štítku kus 23,00000 150,00 3 450,00 800-766 RTS

136 54914594X05 Kliky se štítem dveř.  , vložkový zámek kus 18,00000 160,00 2 880,00 Vlastní

137 54914582X05 Kliky se štítem mezip  s ukazatelem a zajištěním pro sociální zařízení kus 5,00000 160,00 800,00 Vlastní

138 766711021X02 Montáž vstupních dveří s vypěněním m 17,60000 138,60 2 439,36 Vlastní

139 61196004X05 Vstupní dveře s nadsvětlíkem 1700/2700, dveře dvoukřídlové otevíravé kus 2,00000 38 000,00 76 000,00 Vlastní

140 766711001X02 Montáž oken a balk.dveří s vypěněním m 88,20000 179,80 15 858,36 Vlastní

141 61143840X05 Okno plastové dvoukřídlé 170 x 180 cm O+OS kus 11,00000 15 600,00 171 600,00 Vlastní

142 61143819X05 Okno plastové jednokřídlé 140 x 140 cm OS kus 2,00000 9 890,00 19 780,00 Vlastní

143 648991113RT2 ...šířky 250 mm m 21,50000 480,00 10 320,00 801-1 RTS

144 766601110X01 Montáž těsnění připoj. spáry, ostění, PT fólie m 105,80000 42,00 4 443,60 Vlastní

145 28355274X01 Fólie okenní parotěsná š=75mm, l=25m m 105,80000 95,00 10 051,00 Vlastní

146 998766102R00 ...v objektech výšky do 6 m t 1,37214 731,00 1 003,03 800-766 RTS

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
147 767995108X01 Výroba a montáž ocelových rámů včetně osazení, zabudování kg 3 353,48000 103,00 345 408,44 Vlastní

148 13385370X01 Tyč průřezu UPE 80, střední, jakost oceli 11375 T 0,01232 22 600,00 278,43 Vlastní

149 13485330R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez UPE; výška 270 mm T 0,31414 23 600,00 7 413,70 SPCM RTS

150 13486325R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez HEA; výška 240 mm T 1,11193 24 400,00 27 131,09 SPCM RTS

151 13486345R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez HEA; výška 320 mm T 1,44448 23 600,00 34 089,73 SPCM RTS

152 13611248R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl.  20,00 mm T 0,17661 21 100,00 3 726,47 SPCM RTS

153 13611214R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl.  4,00 mm T 0,29400 22 700,00 6 673,80 SPCM RTS

154 767995105R00 ...atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 326,16500 103,00 33 595,00 800-767 RTS

155 55347120R rošt podlahový lisovaný; š = 600 mm; l = 1 000 mm; nosný prut 30/3; oko 30/30; povrch žárové 

zinkování

kus 4,30000 849,60 3 653,28 SPCM RTS

156 13611218R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl.  5,00 mm T 0,03300 22 700,00 749,10 SPCM RTS

157 14115335R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 48,3 mm; tloušťka 

stěny 2,6 mm

m 28,70000 127,00 3 644,90 SPCM RTS

767 64 Montáž dveří

767 64-1 montáž doplňků dveří

766 67 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla

648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

648 99-1 Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot

998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

50 m vodorovně

507 763,13

767 99 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb

Strana 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



158 14587264R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 4,00 mm; a = 50,0 mm; b 

= 50,0 mm

T 0,08093 26 600,00 2 152,74 SPCM RTS

159 767995106X51 Výroba a montáž mříže 3,0 x 3,0 m s uzamykatelnými dveřmi 0,8/2,0 m kus 1,00000 34 200,00 34 200,00 Vlastní

160 998767102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 4,17062 1 210,00 5 046,45 800-767 RTS

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
161 771575109XRU5 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, včetně lepidla a spár.hmoty m2 101,63000 380,00 38 619,40 Vlastní

162 59764210X01 Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm m2 111,79300 320,00 35 773,76 Vlastní

163 771475014XRV2 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, včetně lepidla a spár.hmoty m 50,80000 83,30 4 231,64 Vlastní

164 59764241X01 Dlažba matná sokl s požlábkem 300x80x9 mm kus 169,33333 115,00 19 473,33 Vlastní

165 771578011R00 ...spára podlaha-stěna silikonem m 134,35000 35,90 4 823,17 800-771 RTS

166 771551030XR00 Montáž podlah z dlaždic teracových do tmele, 30x30 cm, včetně lepidla a spár.hmoty m2 17,56000 224,00 3 933,44 Vlastní

167 59247377X01 Dlaždice teracové 30x30x3 cm m2 19,31600 241,00 4 655,16 Vlastní

168 998771102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 5,04009 512,00 2 580,53 800-771 RTS

Díl: 776 Podlahy povlakové
169 776521100XRT1 Lepení povlakových podlah z pásů PVC, pouze položení - PVC ve specifikaci m2 104,75000 123,00 12 884,25 Vlastní

170 28412285X01 Podlahovina PVC tl 2,0 mm m2 115,22500 350,00 40 328,75 Vlastní

171 776X055 Položení a napojení podlah v místě po bouraných konstrukcí m2 1,78000 159,90 284,62 Vlastní

172 28412285X01 Podlahovina PVC tl 2,0 mm m2 2,67000 350,00 934,50 Vlastní

173 776422110X01 Zakončení krytiny u zdiva lepeným soklíkem, včetně dodávky soklíku s požlábkem z PVC m 67,90000 126,00 8 555,40 Vlastní

174 776X065 Začištění ( případně opracení nebo dopnění) podlahové krytiny v místě nových prostupů TZB m 20,00000 110,00 2 200,00 Vlastní

175 776976101R00 ...rám z profilu L, z hliníku,  m     4,20000 260,00 1 092,00 800-775 RTS

176 776972127X01 Rohož z Al profilů tl. 25 mm m2 0,80000 7 800,00 6 240,00 Vlastní

177 998776102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 0,42353 412,00 174,49 800-775 RTS

Díl: 781 Obklady keramické
178 781415013XRT7 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm, včetně lepidla a spár.hmoty m2 239,52250 380,00 91 018,55 Vlastní

179 597813530X01 Obkládačka 14,8x14,8 m2 263,47475 280,00 73 772,93 Vlastní

180 781491001RT1 ...bez dodávky materiálu m 32,55000 44,00 1 432,20 800-771 RTS

181 59760104.AR profil plastový na obklad vnější rohový; rozměr 10 mm; l = 2 500 mm m 9,57000 20,63 197,43 SPCM RTS

182 59760112.AR Lišta rohová plastová na obklad vnitřní 9 mm m 26,23500 19,86 521,03 Vlastní

114 090,42

771 57-8 Zvláštní úpravy spár

998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic

50 m vodorovně

72 694,02

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

776 97 Čisticí zóny a rohože

998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové

vodorovně do 50 m

168 729,29

781 49 Lišty k obkladům

Strana 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



183 998781102R00 ...v objektech výšky do 12 m t 3,49053 512,00 1 787,15 800-771 RTS

Díl: 783 Nátěry

184 783225600R00 ...2x email m2 14,32000 98,90 1 416,25 800-783 RTS

Díl: 784 Malby
185 784195222X01 Malba tekutá barva, 2 x m2 666,78150 44,00 29 338,39 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady
186 722X671 Uvedení do provozu kus 1,00000 1 000,00 1 000,00 Vlastní

187 952X951 Vyklizení prostorů dotčených stavbou, demontáž, přesun a uskladnění nábytku a vybavení kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

188 952X955 Ochrana zeleně kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní

189 722X691 Zaučení obsluhy hod. 8,00000 1 000,00 8 000,00 Vlastní

190 210020952X001 Výstražné, informační, bezpečnostní a další tabulky soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní

998 78 Přesun hmot pro obklady keramické

1 416,25
783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické

29 338,39

13 000,00

Strana 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


